
 

 

UCHWAŁA NR 154/XXVII/17 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Zambrowie – w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Miasta Zambrów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 149/XXIV/96 Rady Miejskiej w Zambrowie w sprawie przekształcenia zakładu 

budżetowego Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie – w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Zambrowie z dnia 26 listopada 1996r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. poz. 960, 

z 2004 r. poz.413, poz. 2627, z 2009 r. poz. 966, z 2015 r. poz. 1554, z 2016 r. poz. 1528) w załączniku  

do uchwały w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

(Dz. U. poz. 1860);”; 

2) po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) innych ustaw i przepisów wykonawczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1824


		2017-05-05T10:44:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




